

P. Urhammer Holding ApS

Stenbukvej 12
4623 Lille Skensved
CVR-nr. 33870760

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2019

Dirigent

Navn: Peter Urhammer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	3
Resultatopgørelse for 2018	3
Balance pr. 31.12.2018	3
Egenkapitalopgørelse for 2018	3
Noter	3
Anvendt regnskabspraksis	3

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P. Urhammer Holding ApS

Stenbukvej 12

4623 Lille Skensved

CVR-nr.: 33870760

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Peter Michael Urhammer, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab og investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 892 t.kr. mod et overskud på 844 t.kr. sidste år. Resultatet kan henføres til andel af overskud fra den associerede virksomhed Lufthavnsvikar & Rekrutteringsservice ApS på 830 t.kr.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre driftsindtægter		123.000	0
Andre eksterne omkostninger		<u>(30.502)</u>	<u>(11.375)</u>
Bruttoresultat		92.498	(11.375)
Af- og nedskrivninger		<u>(4.642)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		87.856	(11.375)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		830.204	836.108
Andre finansielle indtægter	1	12.286	31.861
Andre finansielle omkostninger		<u>(20.205)</u>	<u>(10.994)</u>
Resultat før skat		910.141	845.600
Skat af årets resultat		<u>(18.607)</u>	<u>(2.088)</u>
Årets resultat		<u>891.534</u>	<u>843.512</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	300.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		830.204	836.108
Overført resultat		<u>7.330</u>	<u>(292.596)</u>
		<u>891.534</u>	<u>843.512</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		2.197.133	2.201.775
Materielle anlægsaktiver	2	2.197.133	2.201.775
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.840.933	1.810.729
Finansielle anlægsaktiver	3	1.840.933	1.810.729
Anlægsaktiver		4.038.066	4.012.504
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		79.534	41.086
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	15.854
Tilgodehavender		79.534	56.940
Likvide beholdninger		37.500	0
Omsætningsaktiver		117.034	56.940
Aktiver		4.155.100	4.069.444

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80.000	80.000
Overkurs ved emission		432.830	432.830
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.328.103	1.297.899
Overført overskud eller underskud		2.214.784	1.407.454
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	300.000
Egenkapital		<u>4.109.717</u>	<u>3.518.183</u>
Bankgæld		<u>0</u>	<u>541.479</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>541.479</u>
Skyldig selskabsskat		18.132	1.657
Anden gæld		<u>27.251</u>	<u>8.125</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>45.383</u>	<u>9.782</u>
Gældsforpligtelser		<u>45.383</u>	<u>551.261</u>
Passiver		<u>4.155.100</u>	<u>4.069.444</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital				
primo	80.000	432.830	1.297.899	1.407.454
Udbetalt				
ordinært udbytte	0	0	0	0
Udbytte fra				
associerede				
virksomheder	0	0	(800.000)	800.000
Årets resultat	0	0	830.204	7.330
Egenkapital				
ultimo	80.000	432.830	1.328.103	2.214.784
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo			300.000	3.518.183
Udbetalt ordinært udbytte			(300.000)	(300.000)
Udbytte fra associerede virksomheder			0	0
Årets resultat			54.000	891.534
Egenkapital ultimo			54.000	4.109.717

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	12.286	31.861
	12.286	31.861
		Grunde og bygninger
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.201.775
Kostpris ultimo		2.201.775
Årets afskrivninger		(4.642)
Af- og nedskrivninger ultimo		(4.642)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.197.133
		Kapital- andele i associerede virksomheder
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		512.830
Kostpris ultimo		512.830
Opskrivninger primo		1.297.899
Andel af årets resultat		830.204
Udbytte		(800.000)
Opskrivninger ultimo		1.328.103
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.840.933

Kapitalandel i associeret virksomhed omfatter Lufthavnsvikar & Rekrutteringsservice ApS, der ejes 50%. Lufthavnsvikar & Rekrutteringsservice ApS har hjemsted i Tårnby.

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Lufthavnsvikar & Rekutteringservice ApS	Tårnby	ApS	50,0

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Anparter	80	1000	80.000
	80		80.000
